
 

Cosmoenergetica neden sadece bir bireysel gelişim metodu değildir? 
 

 

 

Merhaba sevgili kozmik savaşçı dostlarım ve kozmik enerji öğretisi Cosmoenergetica’yı merak 
eden, ruhu bu alana çekilen ve temkinli bir şekilde bu satırları okuyan değerli dostlarım; 

Bu yazı özellikle Cosmoenergetica öğretisinin ne olup ne olmadığını anlamaya çalışan değerli 
dostlarımıza ithafen kaleme alınmıştır. 

Günümüz dünyasında, insanın tabiatı ve doğa ile uyumunun unutulduğu ve küresel pazarda ve 
cosmopolitan hayatta sıkıştığı düzenin içerisinde ruhunun çığlıklarına kulak verip bir rahatlama 
motivasyonu arayışına giren siz değerli arkadaşlarım, pek muhtemeldir ki kozmik enerji öğretisini 
de bir bireysel gelişim metodu olarak algılayıp, dünyasal ve somut faydalarını önceliklendirerek bir 
fayda görme arzusunda olabilirsiniz.  

Tabii ki kozmik enerji öğretisi ile umduğunuz bu faydayı kısa sürede görebilirsiniz. Bu öğreti ile 
insanların yüzde sekseninde kısa sürede değişim olduğu gözlemlenmiştir ki kalan yüzdelik kısmı 
için, kendisi ile yüzleşememe nedeni ile değişime kapalılık buna sebep olmuştur diyebiliriz. Danışan 
olarak kozmik enerji seansları almaya başladığınızda daha 6-8 seanstan itibaren göreceksiniz ki, 
auranız temizlenip çakralarınız çalıştıkça ve frekansınız yükseldikçe kaygı stres yönetiminde 
iyileşme sağlayıp anksiyetelerinizi kontrol altına alabileceksiniz. İşte tam burada söylemeliyim ki, 
ana fayda olarak hedeflediğiniz bu kazanımlar aslında sadece yan kazançlarınız olacak. 

Peki nedir bu öğreti ve sağladığı kazanımlar? Bu soruya cevap olarak, ezoterizm olarak 
adlandırdığımız, gizli sırlar öğretisi ve öğretinin kaynağı hakkında kısa bire bilgilendirmeyi burada 
sizlerle paylaşmanın faydalı olacağını düşünüyorum. 

Kozmik enerji öğretisi, günümüzde yaygınlaşan bio enerji, JAAS, reiki, theta healing gibi diğer 
spiritüel öğretilerle aynı kaynağa dayanmasına rağmen, bahsi geçen çoğu öğreti, kişinin kendi 
varoluş enerjisi ile çalışmakta ve kozmik enerji ise egregor adını verdiğimiz evrendeki tanrısal 
enerjiler ile çalışmakta ve bu yönü ile ayrışmakta ve öne çıkmaktadır. Günümüz dünyasında yeniden 
hatırlanarak trend olmaya başlayan bu öğretiler aslında ezoterik öğretiler ışığında incelendiğinde 
görülecektir ki, bu öğretiler dünyada insanın varoluşu ile başlayıp bu güne gelen eğitim 
sistemlerinin günümüze uzanan modern teknikleridir. Kültürel olarak aşina olduğumuz bazı 
öğretiler ile benzerlikleri üzerinden açıklayacak olursak, Anadolu kültüründeki tasavvuf inancı ve 
uzakdoğudaki Budizm inancı gibi öğretilerde gördüğümüz üzere, bu spiritüel öğretiler ile insanın ve 
ruhunun var oluş amacını hatırlayarak, ruhsal tekamül yolunda kendimizi dönüştürmeye ve 
tekamülü sağlamaya çalıştığımız bir metodolojidir aslında kozmik enerji öğretisi. Budizm’deki 
Nirvana’ya ulaşma ve üstün insan olma arzusu, tasavvuftaki tekamül, tüm erdem kapılarından 
geçerek insan-ı kamil olma gayreti ile açıklanan tekamül çabası, öğretimizin ana motivasyonudur 
desek yanlış olmaz düşüncesindeyim.  



 

Değerli dostlarım takdir edersiniz ki, bu çaba kolay bir yöntem değil ve bu yolculuk sancısız ve 
engelsiz olmayacaktır. Danışan olarak seans aldığınızda veya operatör olarak eğitim aldığınızda 
uygulanacak teknikler ile kozmik enerji frekansları üzerinizde çalışacak ve ruhsal bedeniniz, 
auranız, çakralarınız ve tabi ki fiziksel bedeninizde şifalanma sağlayacak ve sizler de astral ve ruhsal 
boyutta duru görü, duru işiti, astral seyahat gibi spiritüel ve metafizik algılar ile karmik ve galaktik 
bilgileri evrenin akaşik kayıtlarından alabileceksiniz. Üzerinize etkiyen negatif programlar ve karmik 
kökenleri belirgin hale gelecek ve zaman içinde bu negatif etmenler yok olacak ve yeri pozitif enerji 
ile dolarak şifalanma sağlanacaktır. Bu boyut herkes üzerinde çalışmasına ve sonuçları 
hissedilmesine rağmen, herkesin psişik özellikleri aynı olmayacak ve saydığım bu algılar, görüler ve 
hisler belki sizde (bir süre) hiç gerçekleşmeyecek olabilir. Öğretimizde algılamamız gereken ana 
unsurlardan biri de tam burada devreye girmektedir. O da şudur ki, tekamül yolculuğunda ana 
gayretimiz, üzerimize etkiyen ve kurtulmaya gayret ettiğimiz her bir negatif etkinin kök sebebini 
bulmak ve ondan arınmak için kendi içimize gitmek ve kendimizle yüzleşmek, o kök sebebin bizde 
yarattığı travma ve durumu açıkça ortaya koymak ve bundan kurtulmak ve arınmak için kendimizi 
dönüştürmeye gayret etmek ana gayemizdir. Ve bunu öyle bir özümsemeliyiz ki enkarnasyonlar 
boyunca sürekli tekrarlanarak yaşadığımız bu travmalar artık son bulsun ve tabiri caizse sürekli 
alttan ders aldığımız konulardan artık mezun olalım ve tekamüle ulaşabilelim. Bu gayret; dünyasal 
yaşamda var olduğumuz fiziksel beden, zihin ve ruhsal beden olarak bu üç katmandan oluşan 
varlığımızın her üç boyutu yönüyle gayret göstereceğimiz bir arınma çalışmasıdır. İşte bunu 
başarabildiğimizde göreceğiz ki, kendimizi sevip, kendi varlığımızın farkında olarak öz sevgi, öze 
saygı ve içsel bütünlüğümüzü sağlamaya başladığımızda tekamül yolunda mesafe almış ve aydınlık 
yola ulaşmış olacağız. 

 

Sevgili dostlarım, konunun ana fikrini açıkça aktarabilmek gayesi ile yan alanlar ve ezoterik bazı 
açıklamalara girmeden aktarmaya çalıştığım bu yazımın, ulaştığı tüm ruhların aydınlanma yolunda 
hizmet edeceğini umuyor ve saygı ve sevgilerimi sunuyorum. 

 

Bütünün hayrına olması ve bu dokümanın ulaştığı herkese faydalı olması  dileklerimle… 
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